
KNIHOVNA  ZDISLAVICE 
 

KNIŽNÍ  NOVINKY  V  LISTOPADU  2019 
 

DOUGLASOVÁ DONNA – SESTŘIČKY NA PŘÍJMU 
Další pokračování příběhů o sestřičkách z nemocnice Nightingale. 
 

JACOBSOVÁ ANNE – VENKOVSKÉ SÍDLO – BOUŘLIVÉ ČASY 
Svatba na starém venkovském sídle oživuje vzpomínky na minulé časy. 
 

KELEOVÁ-VASILKOVÁ TÁŇA – TŘI SESTRY 
Příběh tří sester, které se vzájemně postupně odcizují, ale mají skvělou 
mámu, která se pokusí dát vše mezi nimi do pořádku. 
 

KUBÁTOVÁ TÁŇA – BUKŮVKY 
příběh historičky Štěpánky, která nesnadno hledá lásku a štěstí pro 
sebe, nevzdává to a osud je k ní milosrdný. 
 

NESBØ JO – NŮŽ 
Harry Hole řeší nejsložitější případ své kariéry - román od krále 
severské detektivky.  
 

TUDOR C. J. – JÁMA 
Nejhorší den není, kdy jeho sestra zmizela, ale kdy se vrátila – takový je 
psychothriller od autorky Kříďáka. 
 
 

         

 
 

https://www.databazeknih.cz/images_books/41_/414426/big_jama-KAk-414426.jpg

